
UCHWAŁA NR XXV/90/04  RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 28 października  2004r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za
usługi opiekuńcze, warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu

ich pobierania.

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej (Dz.U. Nr
64, poz. 593 i Nr 99, poz. 1001) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nową treść w §2 ust. 1 uchwały Nr XXIII/83/04 Rady Miasta z dnia 31
sierpnia 2004r w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i  odpłatności  za usługi
opiekuńcze,  warunków  częściowego  lub  całkowitego  zwolnienia  z  opłat  oraz  trybu  ich
pobierania (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 135, poz. 1830) w brzmieniu: „Usługi opiekuńcze określone
w § 1 przysługują osobie samotnej,  która z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn
wymaga pomocy innych osób, a jest jej pozbawiona”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego”.

Przewodniczący Rady

Józef Sokolik

2005-3-3 02:10:00 PM


